（2）项目编号：YLZC2025-C2-810090-YLCH

（3）建设地点：北流市大伦镇

（4）工程概况：北流市羊洞河桥工程，位于北流市大伦镇乡道 Y024450981 大伦至玉塘公

路上，桥梁中心桩号为 K1+700，重建桥梁上构：采用正交单跨径为 1×13 米预应力混凝

土箱梁，汽车荷载等级：公路-Ⅱ级，桥梁长度：18.24m，桥梁宽度：0. 5m（护栏）+7.5m

（行车道）+0. 5m（护栏）=8.5m 宽，下构：采用桩柱式基础。具体详见施工图纸及工程

量清单。

（5）上限控制价：人民币玖拾陆万伍仟伍佰陆拾伍元整（¥965565.00 元）。

注：本项目属于专门面向中小企业采购的项目,预留金额份额为 100%；按照《关于印发中

小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号），本项目所属行业：建

筑业。

（6）资金来源及出资比例：财政资金，100%

（7）发包方式：综合单价包干、包工包料

（8）要求工期：180 日历天

（9）质量要求：达到国家施工验收规范合格标准

3.1

1.磋商供应商资格要求：详见竞争性磋商公告。

2.供应商出现下列情形之一的，不得参加政府采购活动：

2.1 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同